АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« f i S  2021 г.
г. Карталы

№ # 0 '/?

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
муниципального имущества,
являющегося собственностью
Карталинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О
порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имущества, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)
пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне
видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального
имущества, являющегося собственностью Карталинского городского поселения:

Лот 1: Нежилое здание канторы, общей площадью 412,2 кв.м., кадастровый номер
74:08:4702001:357; нежилое здание проходной, общей площадью 130,2 кв.м., кадастровый
номер 74:08:4702001:356; нежилое здание -  гараж, общей площадью 837,8 кв.м.,
кадастровый номер 74:08:4702001:354, расположенные по адресу: Челябинская область, г.
Карталы, п. Геологов, 6.

2. Начальнику Управления по имущественной и земельной политике
Карталинского муниципального района Селезневой Е.С.:

1) разработать и утвердить аукционную документацию о проведении
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества,
являющегося собственностью Карталинского городского поселения;

2) опубликовать аукционную документацию о проведении аукциона на право
заключения договора аренды муниципального имущества, являющегося
собственностью Карталинского городского поселения на официальном сайте
администрации Карталинского городского поселения (www.kartaly74.ru), и на
официальном сайте Российской Федерации для , размещения информации о
проведении торгов (torgi.gov.ru). > : )

3. Контроль за исполнением на<
Глава Карталинского
городского поселения

http://www.kartaly74.ru

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления по имущественной
и земельной политике Карталинского
муниципального района Е.С. Селезнева

РАССЫЛКА: 2 экз.
1 экз. -  В дело
1 экз. -  О.В. Мясоедова